
Městský úřad Jesenice, okr. Praha - západ 
Stavební úřad 

Budějovická 303, 252 42 Jesenice; ID datové schránky: 3nzb42m; bankovní spojení: KB, č.ú. 3725111 / 0100  

spis.zn.: 
č.j.: 

SÚ/02275/2023/Ste 
MUJ/08583/2024/ŠtH 

Jesenice dne 23.7.2024 

vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 

Hana Štěpánková 
241 021 734 
hana.stepankova@mujesenice.cz 

 

 
 

 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PÍSEMNOSTI  
 

Městský úřad Jesenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve smyslu ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto oznamuje uložení písemnosti č.j. MUJ/08548/2024/ŠtH ze dne 22.7.2024 
u zdejšího správního orgánu, a to právním nástupcům zemřelé: 

Arna Mendová, nar. 11.3.1947, Golfová č.p. 884/1, Praha 10 – Hostivař, 102 00 Praha 102 
který je zapsán jako vlastník pozemku parc.č. 150/1 a st.p. 1250 v katastrálním území Dolní Jirčany. 
 
Písemnost výše uvedeného čísla jednacího ze dne 22.7.2024, uloženou ve spise pod spis. zn.                    
SÚ/02275/2023/Ste je možno převzít v úředních hodinách Městského úřadu Jesenice, tj. v pondělí a 
středu 8:00 – 12.00 a 13:00 – 17:30 hod., v kanceláři stavebního úřadu č. 2.10. 
 

Upozornění: 

Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje. 
 
 

Hana Štěpánková 
oprávněná úřední osoba 

 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
Obdrží: 
Městský úřad Jesenice, k vyvěšení na úřední desku, Budějovická č.p. 303, 252 42 Jesenice u Prahy 
Obec Psáry, k vyvěšení na úřední desku, IDDS: rvhbuxe 
 
Spis SÚ 


		2024-07-23T11:10:05+0200
	Hana Štěpánková
	oprávněná úřední osoba




